

---

T?hsil siyasətinin cəmiyyətdə hər bir vətəndaşın həyatına təsir etdiyini və ölkəmizdə insan kapitalının formalaşdırılmasında mühüm rol oynadığını nəzərə alaraq, bu sahədə həyata keçirilən islahatların səmərəliliyini və nəticəyönümlülüyünü artırmaq məqsədilə T?hsil Nazirliyi yanında Daimi ?uralar yaradılıb.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü ildə 24 oktyabr tarixli sərəncamı ilə "[Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası](#)"nın təsdiq olunması və ölkəmizdə son dövrdə bütün sahələrdə aparılan islahatların dövlət-ictimai xarakterli və dövlət-biznes partnyorluquna əsaslanan yanaşmaların tətbiqini ön plana çəkməni nəzərdə tutmuşu, təhsil sistemlərinin təcrübəsində nə əldə edilmiş bəzi təhsil idarə olunması çətinliklərini nəzərə alaraq, bu sahədə Dövlət Agentliyinin yaradılması və işəgötürənlərin sənədkəməli qurulması barədə qərar qəbul edilmişdir.

İlk mərhələdə iki sahə üzrə yaradılan Daimi ?uralar dövlət qurumları nümayəndələri, özəl sektor, təhsil müəssisələrinin və digər aidiyyəti təşkilatların təmsil olunduğu, təhsil sahəsində hazırlanan və həyata keçirilən proqram və layihələrin təhsil siyasəti və strategiyası ilə uyğunlaşdırılmasını, ilə bəzi rəy, təklif və tövsiyələrin hazırlanmasını, təhsilin inkişafı ilə bəzi qərarların müzakirəsini əlaqələndirən məqsətlə qurulan Dövlət Agentliyinin işəgötürənlərin sənədkəməli qurulması barədə qərar qəbul edilmişdir.

"Təhsilin məzmunu və dərslikləri" üzrə Daimi ?ura dərslik və təhsil məzmunu sahəsində problemləri və təklifləri bütün maraqlı tərəflərlə - dövlət qurumları, nəzəriyyəçilər, valideyn icmaları və məktəb rəhbərlərinin iştirakı ilə müzakirə etmək imkanını yaradacaq. "Təhsilin məzmunu və dərslikləri" üzrə Daimi ?uranın rəhbəri təhsil nazirinin müavini [Ceyhun Bayramov](#)dur.

"Təhsil və məktəp təminatı" üzrə Daimi ?ura təhsil idarəçiliyində sənədkəməli qurulması, biliklərin məktəp bazarına uyğunluğu, ölkəmizdə rəqabətqabiliyyətli insan kapitalının formalaşdırılmasını və digər mövzulara dövlət qurumları, özəl sektor, təhsil müəssisələrinin iştirakı ilə müzakirə etmək üçün açılan konstruktiv platforma rolunu oynayacaq. "Təhsil və məktəp təminatı" üzrə Daimi ?uranın rəhbəri Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru Famil Mustafayevdir.

Daimi ?uralar Təhsil Nazirliyi tərəfindən təsdiq edilmiş sənədlərdir. Uyğun fəaliyyət göstərəcəkdir.